23/02/2021 Laurea di Primo Livello (triennale) in 

Biologia (L-13 - Classe delle lauree in 

Scienze biologiche) 

Titolo della tesi: 

“Analisi dell'espressione di retrovirus 

endogeni umani in biopsie di carcinoma 

colorettale” 

Con votazione finale di centodue su 

centodieci (102/110). 

Università degli studi di Cagliari 

Anno 

scolastico 

2013/2014 

Diploma di scuola secondaria 

superiore, istituto di istruzione 

superiore G.Brotzu, indirizzo 

scientifico 

Istituto istruzione superiore G.Brotzu,